
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“F. SEVERI” 

Via Galluppi,1 89013 GIOIA TAURO (RC) 

TEL. 0966/51810 – Cod. Fisc. 82000920809 

http://www.iisseveri.eu  e-mail: rcis013003@istruzione.it 
 
Prot. e data vedi signatura 

 
 

 ALBO  
SITO WEB 

 

 
 
Oggetto: Graduatorie di Istituto 3^ fascia personale ATA, triennio 2021/22- 2023/24 
                 Pubblicazione graduatorie Provvisorie.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA   la comunicazione dell’ Ambito Territoriale Provinciale di Reggio Calabria nota prot. N°  7867 
del 15/07/2021  con la quale dispone la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto per il 
reclutamento del personale ATA;  

 
DECRETA 

 
La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia personale ATA in data 19/07/2021.  

 
Ai sensi dell’art. 8 comma 5 dell’O.M. 50 / 2021, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le 

graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico di questo Istituto entro e non oltre il 29/07/2021 
tramite mail al seguente indirizzo: rcis013003@istruzione.it . Non sono ammesse altre modalità. 
 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. Dopo tale termine 
la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del 
Lavoro.  

                            
 
 
         Il Dirigente 

                                                                                                Prof. Giuseppe Gelardi 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0009902/U del 19/07/2021 12:51Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.iisseveri.eu/
mailto:rcis013003@istruzione.it
mailto:rcis013003@istruzione.it

		2021-07-19T11:33:32+0200
	GELARDI GIUSEPPE




